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Cette revision a pour but de fournir les Questions et Réponses comme suit: 
 
Question 1 

À la page 4 – 1.2 Sommaire – dans le tableau: il n’y a que les joints d’étanchéité, roue assemblage pour 
les VSBL énumérés, toutefois, l’armée achète actuellement aussi un joint d’étanchéité 20’’ pour les 
roues des VLLR, NSN 5330-21-257-6476, est-ce un oubli ou est-ce que l’armée n’achètera plus cet 
article? 

Réponse 1: 

Le NNO en référence a été annulé (il s’agissait d’une duplication) et a été remplacé par NNO 5331-01-
447-1691. Par contre, la consommation de cet article est très limitée et il ne sera pas ajouté à la liste des 
produits de cette offre à commandes. 

Question 2: 

À la page 4 – 1.2 Sommaire – dans le tableau: le NNO 2530-01-621-2773 indiqué pour Pneu et roue 
assemblage sans air est discontinué, l’armée achète actuellement cet article sous le NNO 2530-01-642-
8712. Pouvez-vous modifier le NNO? 
 

Réponse 2: 

Le NNO pour Pneu et roue assemblage sans air2530-01-621-2773 sera remplacé par 2530-01-642-8712 
dans le tableau. 

Question 3: 

Est-il possible pour vous d’obtenir l’accès à la base de données des NNO ou obtenir une liste des NNO 
pour les pneus? 

Réponse 3 

Accès au système de catalogage du gouvernement canadien (SCGC) est contrôlée et limitée. Le tableau 
du sommaire a été mis à jour pour inclure le numéro de pièce et NCAGE qui sont catalogués pour les 
NNO. 

Supprimer, Demande de proposition, Partie 1 – Renseignements généraux 1.2 Sommaire le tableau au 
complet 

Insérer: 
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NNO DESCRIPTION APPLICATION No de pièce NCAGE 

2610-20-004-6872 325/85R16 XML Pneu assemblage 
(avec trousse de montage) 

BISON / COYOTE 
37984 

(31221) 
12195 

(L1373) 

2610-20-004-5954 12.00R20 XML Pneu assemblage 
(avec trousse de montage) 

VAL III 
63997 

(31692) 
12195 

(L1373) 

2610-01-612-5107 
395/85R20 XML LRG Tire Assy 

VAL 6.0 99131 12195 

2610-21-921-5546 
9.00R16 XZL Pneu assemblage VLSR / 850 KG TLR 

21391 0M9N0 

2610-21-911-1068 
14.00R20 XZL Pneu assemblage VLLR/ VSBL 

59177 12195 

2610-21-912-5892 
395/85R20 XZL 

VLLR / VSBL / HLSG / 
SVSM 

54331 0M9N0 

2610-01-334-2694 
16.00R20 XZL Pneu assemblage Buffalo / Cougar 

06306 12195 

2610-21-913-1787 
24R21 XZL 

Camion, sauvetage 
d’accident 

76025 0M9N0 

2610-01-434-8732 
285/70R19.5 X TE2 Pneu assemblage 

Remorques, HET & 
FDRS 

37840 12195 

2530-01-642-8712 Pneu et roue assemblage, sans air Chargeuse compacte 34735 12195 

5331-01-393-5434 
Joint d’étanchéité, roue assemblage VSBL  

49411 12195 

2640-21-900-4916 
Lubrifiant, pneu et jante Tout 

25817 12195 

 
395/85 r20XZL2 VBT 1 

  

 

Question 4 

Je demande des données techniques que TPSGC a sur les articles soumis pour évaluation. 

Réponse 4 

Comme ce sont tous des NNO catalogues, les réponses à l’offre à commandes seront vérifiées pour 
confirmer que les numéros de pièces du fabricant (MPN) proposés correspondent à chaque NNO. Si le 
MPN corresponds, ils seront considérés comme étant acceptables. 

 

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉES. 


